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Vertrieb West
Sven Heinrich
Telefon: 04321/990 171
Mobil: 0172/ 317 34 66
heinrich@gut-rosenkrantz.de

Vertrieb Nord und Ost
Hans Henning Petersen 
Telefon: 04321/990 170
Mobil: 0172/ 452 53 40 
petersen@gut-rosenkrantz.de

Vertrieb Schleswig-Holstein / HH
Johanna von Münchhausen 
Telefon: 04321/990 177
Mobil: 0172/ 363 81 38 
johanna@gut-rosenkrantz.de

Andre Stühmer 
Telefon: 04321/990 178
Mobil: 0152/04 75 69 23
stuehmer@gut-rosenkrantz.de

Vertrieb
Annabell Ackenhausen 
Telefon: 04321/990 198
Mobil: 0162/3370364
ackenhausen@gut-rosenkrantz.de

Vertrieb Ost
Heiko Friedrich 
Telefon: 04321/990 172
Mobil: 0172/32 67 001
friedrich@gut-rosenkrantz.de

Innendienst Saatgut
Marco Stuhlmacher 
Telefon: 04321/990 197
marco.stuhlmacher@
gut-rosenkrantz.de

Geschäftsführung
Louisa von Münchhausen 
Telefon: 04321/990 180
Mobil: 0172/729 31 75
louisa@gut-rosenkrantz.de
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